Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2022 г.                                                                             № 50
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» от 21.10.2022 № 39
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» администрация сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» от 21.10.2022 № 39 «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации СП
«Село Совхоз «Коллективизатор»
Е.В. Хамова